
D O H O D A  O  N A R O V N Á N Í  

Smluvní strany: 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-51579978/6000 

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností Magistrátu hl. m. Prahy 

 (dále jen „HMP“) 

 

a 

 

OR-NEXT spol. s r.o. 

se sídlem: Hlinky 40/102, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 26284146, DIČ: CZ26284146 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41856 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 43-1429610287/0100 

zastoupená: Ing. Petrem Moravcem, jednatelem a Ing. Liborem Pospíšilem, zástupcem jednatele 
DAKKEIS, a.s. 

(dále jen „OR-NEXT“) 

 

číslo dokumentu HMP: DOH/40/06/003644/2022 

číslo dokumentu OR-NEXT:  

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „Dohoda“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 



 
Strana 2/3 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Mezi HMP a OR-NEXT byla dne 25. 3. 2021 uzavřena Smlouva o poskytování služeb provozu 
portálu hl. m. Prahy Praha.eu č. INO/31/04/000076/2021 (dále jen „Smlouva 1“). Dle Smlouvy 1 
společnost poskytovala HMP služby komplexního provozu a podpory Portálu, specifikovaných 
blíže v Příloze č. 1 Smlouvy. Součástí služeb bylo provádění následujících činností: 

- Poskytování služby ServiceDesk 

- Poskytování služeb základní podpory provozu Portálu, jejichž součástí je údržba, 
vyhodnocování a optimalizace provozu infrastruktury Portálu, zajištění provozu CMS, 
udržování aktuální dokumentace Portálu 

- Poskytování služeb provozní podpory Portálu, jejichž součástí je tvorba HTML kódu, 
tvorba bannerů a grafické práce, provozní podpora CMS (čištění obsahu assetové 
databáze, optimalizace technických procesů publikace, optimalizace indexů pro 
vyhledávání obsahu, oprava chyb a instalace opravných balíčků.), support (helpdesk) 
pro uživatele CMS a Portálu, deploymenty nových aplikací 

1.2 Smlouva 1 byla účinná do konce června 2021. Nová Smlouva o poskytování služeb provozu 
portálu hl. m. Prahy Praha.eu č. INO/31/04/000128/2021 (dále jen „Smlouva 2“) byla mezi HMP 
a OR-NEXT uzavřena dne 16. 9. 2021.  

1.3 Společnost OR-NEXT nepřerušila služby komplexního provozu a podpory Portálu ani v mezidobí 
obou smluv uvedených v odst. 1.1 a 1.2 tedy červenci a srpnu roku 2021. Služby byly 
poskytovány ve stejném rozsahu jako dle Smlouvy 1, ale bohužel v tomto období nemělo HMP 
s OR-NEXT na poskytování těchto služeb uzavřeno smlouvu. Služby byly tedy řádně poskytovány 
dle potřeb HMP, ale bez smluvního základu. 

1.4 Celková hodnota poskytnutých služeb podle odst. 1.3 (dále jen „Služby“) činí 861.400,- Kč bez 
DPH. 

2. NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 HMP se touto Dohodou zavazuje uhradit OR-NEXT částku 861.400,- Kč bez DPH za Služby 
poskytnuté OR-NEXT za období 1. 7. 2021 – 31. 8. 2021 (dále jen „Odměna“). Veškeré závazky či 
jakékoliv další nároky budou mezi smluvními stranami touto Dohodou vypořádány. 

2.2 Odměna bude účtována HMP na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) jako 
jednorázová platba za poskytnutí Služeb. Faktura bude vystavena do 15 dnů od podpisu této 
Dohody. Součástí faktury bude podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění. 

2.3 Faktura bude vystavena na adresu sídla HMP uvedenou v záhlaví této Dohody. Faktura bude 
doručena na adresu sídla HMP. 

2.4 Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů. 

2.5 Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat minimálně tyto 
údaje: 

2.5.1 označení HMP a OR-NEXT, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o zápisu 
v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky, 

2.5.2 číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku, 



 
Strana 3/3 

 

2.5.3 základ daně z přidané hodnoty (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné 
osoby OR-NEXT, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 

2.6 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je HMP oprávněn fakturu vrátit OR-NEXT k opravě. Splatnost 
opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů. 

2.7 HMP uhradí cenu za poskytnuté Služby bankovním převodem na účet OR-NEXT uvedený 
v záhlaví této Dohody. Ke splnění závazku HMP dojde připsáním částky na účet OR-NEXT. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do této Dohody a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dohodu), oběma smluvními stranami. 

3.2 Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí HMP. 

3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tato Dohoda vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text Dohody. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

3.5 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 634 ze dne 28.3.2022 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dohody k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Praze dne dle data elektronického podpisu  V Brně dne dle data elektronického podpisu 

 

Hlavní město Praha     OR-NEXT spol. s r.o. 

Mgr. Jiří Károly      Ing. Petr Moravec  

ředitel odboru informatických činností MHMP  jednatel 

        

       Ing. Libor Pospíšil 

       zástupce jednatele DAKKEIS, a.s. 


	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2. NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

		2022-03-30T06:45:57+0000


		2022-04-03T21:19:34+0200
	Ing. Libor Pospíšil, MBA


		2022-04-04T09:35:05+0200
	Ing. Petr Moravec




